
[Cotation FFN]

2015 FRA      GAILLARDS
2016 FRA      GAILLARDS
2017 FRA      GAILLARDS
2016 FRA      GAILLARDS
2017 FRA      PETITS GAILLARDS
2017 FRA      PETITS GAILLARDS
2018 FRA      PETITS GAILLARDS
2018 FRA      PETITS GAILLARDS

7.    Maëline KOWALSKI 1:38.38
8.    Julia BALLEREAU 1:48.88

Edition au : 12/06/2024 15:56                        Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.                                    Page 1 / 1

4.   Thya LOPES-ANACLETO 1:01.34
5.    Imane FAOUZI 1:18.18
6.    Yasmine EBELY 1:24.17

1.    Azra ARAS 37.40
2.    Théa DESCHAMP 44.49
3.    Lise DELGOULET 49.17

Kidz League été 2024
BRIVE

12 juin 2024 - Bassin de 25 m

Résultats

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Me 12/06/2024 - R1]



1, 2015 FRA GAILLARDS

2, 2017 FRA GAILLARDS
3, 2016 FRA GAILLARDS
4, 2013 FRA GAILLARDS
5, 2015 FRA GAILLARDS
6, 2011 FRA GAILLARDS
7, 2014 FRA GAILLARDS
8, 2016 FRA GAILLARDS
9, 2015 FRA GAILLARDS

10, 2015 FRA GAILLARDS
11, 2016 FRA PETITS GAILLARDS
12, 2007 FRA PETITS GAILLARDS
13, 2016 FRA PETITS GAILLARDS
14, 2015 FRA GAILLARDS
15, 2017 FRA PETITS GAILLARDS
16, 2017 FRA PETITS GAILLARDS
17, 2018 FRA PETITS GAILLARDS
18, 2017 FRA PETITS GAILLARDS
19, 2017 FRA PETITS GAILLARDS
20, 2018 FRA PETITS GAILLARDSElyas EBELY 1:34.50
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Jules AZOULAY VIVALDI 1:05.13
Tom RUSSICA 1:08.28
Simon CONCAUD 1:23.66

Naim ULUTAS 1:02.00
Zacharie BELOT 1:02.94
Zidane LAAZAB 1:03.05

Tom GERMON 46.27
Gabriel OZCAN 48.39
Emrys LE NOTRE 57.73

Wassim TAICH 40.62
Camille SÉGUREL 40.69
Aurélien LELANDAIS 42.64

Lucio SOMOKARIJO 37.79
Clément LELANDAIS 38.04
Ibrahima JABI 38.35

Milo PRADOUX 33.40
Louis PRADES 34.58
Younes NASR 35.85

Kidz League été 2024
BRIVE

12 juin 2024 - Bassin de 25 m

Résultats

[Cotation FFN]

Séries : 25 Dos Messieurs                                                                                                    [J1 : Me 12/06/2024 - R1]

Abdelaziz SEMLALI 27.23



  
   Kidz League été 2024 

 BRIVE
 12 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Me 12/06/2024 - R1]

 1.  Maëlia VAUZOUR  2014  FRA  SUPER GAILLARDS  53.31  235 pts 
 2.  Léa ROULAND  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  57.64  139 pts 
 3.  Inaya TOMAZ  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:06.71  19 pts 
 4.  Maëlle SALAH  2015  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:09.98  3 pts 
 5.  Lalou LEYMARIE  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:10.57  1 pt 
 6.  Nola LAURENSOU  2015  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:11.00  1 pt 
 7.  Juliette LAVAUD  2015  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:11.32  1 pt 
 8.  Enora POUCH  2012  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:13.84  1 pt 
 9.  Taina AMARU  2012  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:20.14  1 pt 
 ---  Marwa FATHI  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  DSQ 

 Edition au : 12/06/2024 15:56  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 1 

       



  
   Kidz League été 2024 

 BRIVE
 12 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Me 12/06/2024 - R1]

 1.  Sami SURUCU  2012  FRA  SUPER GAILLARDS  58.82  40 pts 
 2.  Valentin LELANDAIS  2011  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:11.98  1 pt 
 3.  Kaya EROGLU  2015  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:13.07  1 pt 
 4.  Thomas FRAYSSE  2017  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:27.94  1 pt 
 4.  Florian VIGNOLES  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:27.94  1 pt 
 6.  Milo VALIBUS  2017  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:43.08  1 pt 
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[Cotation FFN]

2016 FRA      GAILLARDS

2015 FRA      GAILLARDS
2016 FRA      GAILLARDS
2017 FRA      GAILLARDS
2018 FRA      PETITS GAILLARDS
2018 FRA      PETITS GAILLARDS
2017 FRA      PETITS GAILLARDS
2017 FRA      PETITS GAILLARDS

7.    Yasmine EBELY 1:10.00
8.    Imane FAOUZI 1:21.04
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4.    Lise DELGOULET 45.47
5.    Julia BALLEREAU 1:07.83
6.    Maëline KOWALSKI 1:08.94

1.    Théa DESCHAMP 34.42

2.    Azra ARAS 38.40
3.    Thya LOPES-ANACLETO 38.40

Kidz League été 2024
BRIVE

12 juin 2024 - Bassin de 25 m

Résultats

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Me 12/06/2024 - R1]



1, 2013 FRA GAILLARDS
2, 2011 FRA GAILLARDS
3, 2015 FRA GAILLARDS
4, 2015 FRA GAILLARDS
5, 2016 FRA GAILLARDS
6, 2016 FRA GAILLARDS
7, 2007 FRA PETITS GAILLARDS
8, 2014 FRA GAILLARDS
9, 2017 FRA GAILLARDS

10, 2017 FRA PETITS GAILLARDS
11, 2015 FRA GAILLARDS
12, 2016 FRA PETITS GAILLARDS
13, 2018 FRA PETITS GAILLARDS
14, 2017 FRA PETITS GAILLARDS
15, 2015 FRA GAILLARDS
16, 2017 FRA PETITS GAILLARDS
17, 2017 FRA PETITS GAILLARDS
18, 2018 FRA PETITS GAILLARDS
19, 2015 FRA GAILLARDS
20, 2016 FRA PETITS GAILLARDSEmrys LE NOTRE 1:14.80

Edition au : 12/06/2024 15:17                        Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.                                    Page 1 / 1

Zidane LAAZAB 1:05.38
Elyas EBELY 1:09.11
Aurélien LELANDAIS 1:12.32

Zacharie BELOT 51.50
Naim ULUTAS 53.91
Simon CONCAUD 58.80

Camille SÉGUREL 42.99
Tom GERMON 47.30
Jules AZOULAY VIVALDI 51.19

Ibrahima JABI 37.62
Milo PRADOUX 40.03
Tom RUSSICA 40.65

Wassim TAICH 33.38
Louis PRADES 35.36
Gabriel OZCAN 36.31

Clément LELANDAIS 28.96
Abdelaziz SEMLALI 29.65
Lucio SOMOKARIJO 31.75

Kidz League été 2024
BRIVE

12 juin 2024 - Bassin de 25 m

Résultats

[Cotation FFN]

Séries : 25 Nage Libre Messieurs                                                                                        [J1 : Me 12/06/2024 - R1]

Younes NASR 26.87



  
   Kidz League été 2024 

 BRIVE
 12 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Me 12/06/2024 - R1]

 1.  Maëlia VAUZOUR  2014  FRA  SUPER GAILLARDS  50.33  88 pts 
 2.  Léa ROULAND  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  52.22  54 pts 
 3.  Lalou LEYMARIE  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  57.38  4 pts 
 4.  Inaya TOMAZ  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:00.31  1 pt 
 5.  Enora POUCH  2012  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:07.65  1 pt 
 6.  Taina AMARU  2012  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:08.06  1 pt 
 7.  Maëlle SALAH  2015  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:14.15  1 pt 
 8.  Juliette LAVAUD  2015  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:14.74  1 pt 
 9.  Nola LAURENSOU  2015  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:19.49  1 pt 
 ---  Marwa FATHI  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  DNS dec 
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   Kidz League été 2024 

 BRIVE
 12 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Me 12/06/2024 - R1]

 1.  Sami SURUCU  2012  FRA  SUPER GAILLARDS  46.24  125 pts 
 2.  Kaya EROGLU  2015  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:04.20  1 pt 
 3.  Valentin LELANDAIS  2011  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:06.42  1 pt 
 4.  Florian VIGNOLES  2013  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:10.36  1 pt 
 5.  Milo VALIBUS  2017  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:22.94  1 pt 
 6.  Thomas FRAYSSE  2017  FRA  GRANDS GAILLARDS  1:32.74  1 pt 
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